
UCHWAŁA Nr 154 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie przystąpienia Miasta Konina do projektu  

„Przestrzeń dla partycypacji 2”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 28 ust.1 pkt 1 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r., 

poz.1307 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Miasto Konin przystępuje do projektu „Przestrzeń dla partycypacji 2” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

działania 2.19 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

w oparciu o umowę z Ministerstwem Rozwoju nr POWR.02.19.00-00-KP02/18, 

realizowanego przez Fundację Pracownia Badań i Innowacji Społecznych 

„Stocznia” z siedzibą przy Placu Zamkowym 10, 00-277 Warszawa. 

2. Celem projektu jest otrzymanie wsparcia: merytorycznego (szkolenia, warsztaty, 

doradztwo) oraz finansowego (grant) na realizację konsultacji społecznych dla 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina. 

3. Czas realizacji projektu (I etap konsultacji) obejmuje okres do etapu przekazania 

sporządzonego projektu Studium do opinii komisji urbanistyczno-architektonicznej.  

4. Całkowita wartość projektu wynosi ok. 20 tys. zł, co stanowi 100% kosztów 

kwalifikowanych (wkład własny nie jest wymagany). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 154 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie przystąpienia Miasta Konina do projektu „Przestrzeń dla 

partycypacji 2” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020. 

Fundacja Pracownia Badań i Innowacji Społecznych „Stocznia”, jako jedna z kilku 

organizacji pozarządowych, prowadzi nabór do unijnego projektu wspierającego proces 

konsultacji społecznych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

Miasto Konin, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Konina, zgłosiło się i zostało 

wstępnie zakwalifikowane do wyżej wymienionego projektu w ramach konsultacji 

opracowywanego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina. 

Celem projektu jest: 

 wsparcie gminy (merytoryczne i finansowe) w prowadzeniu konsultacji społecznych 

dokumentu planistycznego przy aktywnym udziale mieszkańców, 

 rozpoczęcie dialogu z mieszkańcami miasta już na etapie przygotowywania projektu 

Studium, 

 otrzymanie wsparcia finansowego (grantu) w wysokości ok. 20 tys. zł 

na przeprowadzenie konsultacji. 

Realizacja powyższych celów z całą pewnością przyczyni się do aktywnego włączenia 

mieszkańców w proces konsultacji oraz wzrostu ich świadomości na temat partycypacji 

obywatelskiej. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 154 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie przystąpienia Miasta Konina do projektu  „Przestrzeń dla partycypacji 2”  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  2014-2020.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 154 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie przystąpienia Miasta Konina do projektu „Przestrzeń dla partycypacji 2” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

